

## Rødby Havn Bådeværft Holding ApS

Vestre Kaj 60  
4970 Rødby

CVR-nr. 31852137

### Årsrapport for 2017

10. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling  
den 15. maj 2018

*Hugo Hansen*  
Hugo Hansen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

|   |    |
|---|----|
| Ledelsespåtegning                                 | 3  |
| Revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet | 4  |
| Virksomhedsoplysninger                            | 5  |
| Ledelsesberetning                                 | 6  |
| Anvendt regnskabspraksis                          | 7  |
| Resultatopgørelse                                 | 9  |
| Balance   | 10 |
| Noter   | 12 |

## Virksomhedsoplysninger

|                      |   |
|----------------------|---|
| <b>Virksomheden</b>  | Rødby Havn Bådeværft Holding ApS<br>Vestre Kaj 60<br>4970 Rødby   |
| E-mail               | rbv@roedbyhavn-baadevaerft.dk   |
| Hjemmeside           | roedbyhavn-baadevaerft.dk   |
| CVR-nr.              | 31852137  |
| Stiftelsesdato       | 26. september 2007  |
| Hjemsted             | Lolland   |
| Regnskabsår          | 1. januar 2017 - 31. december 2017  |
| <b>Direktion</b>     | Hugo Hansen, Direktør<br>Palle Larsen, Direktør   |
| <b>Revisor</b>       | aage maagensen<br>Statsautoriseret revisionsaktieselskab<br>C.E. Christiansens Vej 56<br>4930 Maribo<br>CVR-nr.: 12901038 |
| <b>Pengeinstitut</b> | Nordea<br>Slotsgade 1-3<br>4800 Nykøbing F  |

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at eje anparter i Rødby Havn Bådeværft ApS.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2017 - 31. december 2017 udviser et resultat på kr. 88.405, og selskabets balance pr. 31. december 2017 udviser en balancesum på kr. 1.022.857, og en egenkapital på kr. 1.015.357.

Resultatet anses som tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

**Resultatopgørelse**

|  | Note | 2017<br>kr.   | 2016<br>kr.     |
|--|------|---------------|-----------------|
| <b>Bruttofortjeneste/-tab</b>  |      | <b>-7.875</b> | <b>-7.651</b>   |
| Indtægter af kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder |      | 96.372        | -116.778        |
| Andre finansielle indtægter  | 1    | 2             | 117             |
| Finansielle omkostninger   | 2    | -94           | 0               |
| <b>Resultat før skat</b>   |      | <b>88.405</b> | <b>-124.312</b> |
| Skat af årets resultat   | 3    | 0             | 0               |
| <b>Årets resultat</b>  |      | <b>88.405</b> | <b>-124.312</b> |
| <b>Forslag til resultatdisponering</b>                               |      |               |                 |
| Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode               |      | 94.737        | -115.143        |
| Overført resultat  |      | -6.332        | -9.169          |
| <b>Resultatdisponering</b>   |      | <b>88.405</b> | <b>-124.312</b> |

Balance 31. december 2017

|  | Note | 2017<br>kr.      | 2016<br>kr.    |
|--|------|------------------|----------------|
| <b>Aktiver</b>                               |      |                  |                |
| Kapitalandele i tilknyttede virksomheder     | 4, 5 | 993.372          | 897.000        |
| <b>Finansielle anlægsaktiver</b>             |      | <u>993.372</u>   | <u>897.000</u> |
| <b>Anlægsaktiver</b>                         |      | <u>993.372</u>   | <u>897.000</u> |
| Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder |      | 26.620           | 0              |
| Tilgodehavende selskabsskat                  |      | 0                | 2.000          |
| <b>Tilgodehavender</b>                       |      | <u>26.620</u>    | <u>2.000</u>   |
| <b>Likvide beholdninger</b>                  |      | <u>2.865</u>     | <u>71.332</u>  |
| <b>Omsætningsaktiver</b>                     |      | <u>29.485</u>    | <u>73.332</u>  |
| <b>Aktiver</b>                               |      | <u>1.022.857</u> | <u>970.332</u> |

**Balance 31. december 2017**

|   | Note | 2017<br>kr.      | 2016<br>kr.    |
|---|------|------------------|----------------|
| <b>Passiver</b>   |      |                  |                |
| Virksomhedskapital  |      | 250.000          | 250.000        |
| Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode                  |      | 94.737           | 0              |
| Overført resultat   |      | 670.620          | 676.951        |
| <b>Egenkapital</b>  | 6    | <u>1.015.357</u> | <u>926.951</u> |
| Gæld til tilknyttede virksomheder   |      | 0                | 35.881         |
| Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring |      | 7.500            | 7.500          |
| <b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>                                      |      | <u>7.500</u>     | <u>43.381</u>  |
| <b>Gældsforpligtelser</b>   |      | <u>7.500</u>     | <u>43.381</u>  |
| <b>Passiver</b>   |      | <u>1.022.857</u> | <u>970.332</u> |
| Eventualforpligtelser   | 7    |                  |                |
| Sikkerhedsstillelser og pantsætninger                                       | 8    |                  |                |

**Noter**

|  | 2017           | 2016           |
|--|----------------|----------------|
| <b>1. Finansielle indtægter</b>                    |                |                |
| Andre finansielle indtægter                        | 2              | 117            |
|  | <u>2</u>       | <u>117</u>     |
| <b>2. Finansielle omkostninger</b>                 |                |                |
| Andre finansielle omkostninger                     | 94             | 0              |
|  | <u>94</u>      | <u>0</u>       |
| <b>3. Skat af årets resultat</b>                   |                |                |
| Årets skat af skattepligtig indkomst               | 0              | 0              |
|  | <u>0</u>       | <u>0</u>       |
| <b>4. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b> |                |                |
|  | 2017           | 2016           |
| Kostpris primo                                     | 898.635        | 898.635        |
| <b>Kostpris ultimo</b>                             | <b>898.635</b> | <b>898.635</b> |
| Opskrivninger primo                                | -1.635         | 115.143        |
| Årets resultat                                     | 96.372         | -116.778       |
| <b>Opskrivninger ultimo</b>                        | <b>94.737</b>  | <b>-1.635</b>  |
| <b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>                | <b>993.372</b> | <b>897.000</b> |

**5. Oplysninger om kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder**

*Tilknyttede virksomheder*

| Navn                     | Hjemsted | Ejerandel i % | Egenkapital    | Resultat      |
|--------------------------|----------|---------------|----------------|---------------|
| Rødby Havn Bådeværft ApS | Lolland  | 100,00        | 993.373        | 96.372        |
|                          |          |               | <u>993.373</u> | <u>96.372</u> |

## Noter

### 6. Egenkapitalopgørelse

|                                       | <b>Virksomheds-<br/>kapital</b> | <b>Reserve for<br/>nettoopskrivning<br/>efter indre værdis<br/>metode</b> | <b>Overført resultat</b> | <b>I alt</b>     |
|---------------------------------------|---------------------------------|---|--------------------------|------------------|
| Egenkapital primo                     | 250.000                         | 0   | 676.952                  | 926.952          |
| Forslag til årets resultatdisponering | 0                               | 94.737  | -6.332                   | 88.405           |
|                                       | <b>250.000</b>                  | <b>94.737</b>   | <b>670.620</b>           | <b>1.015.357</b> |

Virksomhedskapitalen har været uændret de seneste 5 år.

### 7. Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen.

### 8. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er pr. statusdagen indgået kautionsforpligtelse overfor datterselskabet Rødby Havn Bådeværft ApS på t.kr. 1.413.